- Số lượng gói thầu: 01. 

- Chủ đầu tư: Văn phòng. 

- Tên gói thầu 

+ Tên gói thầu: Mua sắm tập trung máy in cho các đơn vị NHNN năm 

2025. 

+ Tóm tắt công việc chính của gói thầu: Mua sắm 29 máy in chuyên dùng 

(21 máy in A4, 8 máy in A3). 

- Giá gói thầu: 1.154.952.000 đồng (Một tỷ, một trăm năm mươi bốn triệu, 

chín trăm năm mươi hai nghìn đồng). 

- Nguồn vốn: Vốn đầu tư xây dựng cơ bản và mua sắm tài sản cố định của 

Ngân hàng Nhà nước. 

- Hình thức lựa chọn nhà thầu: Đấu thầu rộng rãi trong nước, qua mạng. 

- Phương thức lựa chọn nhà thầu: Một giai đoạn, một túi hồ sơ. 

- Thời gian tổ chức lựa chọn nhà thầu: